
Brida de fijación
BF 11
< Soporte para todos los sensores cilíndricos con rosca M11
< Montaje sencillo y ajuste exacto
< Gran rango de ajuste (máx. 11 mm)

Brida de fijación, 11 mm

Dimensiones
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Datos técnicos

Datos generales
Diámetro interno 11 mm

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente -25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)

Datos mecánicos
Material PBT
Momento de apriete de los tornillos de fijación max. 1 Nm
Dimensiones 30 mm x 36 mm x 17 mm

1

Fe
ch

a 
de

pu
bl

ic
ac

i-
ón

:
20

20
-0

3-
-

Fe
ch

a 
de

 p
ub

lic
ac

ió
n:

 2
02

0-
03

-2
0 

Fe
ch

a 
de

 e
di

ci
ón

: 2
02

0-
06

-2
9 

: 0
00

04
8_

sp
a.

pd
f

Alemania: +49 621 776 1111Pepperl+Fuchs Group
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".

www.pepperl-fuchs.com
EE. UU.: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
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